
Администрация Ермаковского района
• ; »  г  -■ • ' ' • ••' | ■' ■' " ' i И  ■ ‘ ? i ’ 1'' ’

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
! : ! ■ : j :L  s '' :
« М3 20 J*3 г. №

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского 
района № 724-п от 30.10.2020 «Об организации в администрации 
Ермаковского района Красноярского края системы внутреннего 
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 
законодательства (антимонопольный комплаенс)».

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в РФ», Уставом Ермаковского района. 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ермаковского
Л]

района № 724-п от 30.10.2020 «Об организации в администрации 
Ермаковского района Красноярского края системы внутреннего 
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства 
(антимонопольный комплаенс)», приложение № 2 постановления читать 
в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Ермаковского района -  начальника 
отдела сельского хозяйства Д.В.Нелюбова.

3. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Г лава
Ермаковского района М.А.Виговский

№ 001064



Приложение № 2 
к постановлению 

администрации района 
от J j ) -  _______W l f a - T L .

Состав
комиссии по оценке эффективности функционирования 

антимонопольного комплаенса в администрации Ермаковского района
Красноярского края

Нелюбов Дмитрий 
Викторович

Бондаренко Наталья 
Юрьевна

- председатель координационного 
совета, заместитель главы 
администрации Ермаковского
района - начальник отдела сельского 
хозяйства;

ведущий специалист отдела 
планирования и экономического 
развития администрации
Ермаковского района; секретарь 
координационного совета;

члены комиссии:

Кравченко Наталья 
Михайловна

Рыбакова Ольга 
Андреевна

Помогаева Анна 
Александровна

руководитель финансового 
управления администрации
Ермаковского района;

- главный специалист по правовым 
вопросам администрации
Ермаковского района;

главный специалист по
муниципальному заказу и 
проведению закупок администрации 
Ермаковского района;

Азарова Анна 
Евгеньевна

- начальник отдела планирования 
и экономического развития 
администрации Ермаковского
района;

Состреженсковский 
Алексей Викторович

- член координационного совета в 
области развития малого и среднего 
предпринимательства 
( по согласованию);

Гонтова Татьяна 
Владимировна

- представитель общественности и 
бизнеса.(по согласованию).


